
Postpensjonistene i Stavanger               

ÅRSBERETNING FOR 2019 
 
Styret har hatt følgende sammensetning: 

 Leder:    Elin Øgreid 
 Nestleder:   Liv Ertesvåg 
 Sekretær:  Tor Ivesdal 
 Kasserer/Redaktør: Trygve Rødland 
 Styremedlemmer: Inger Marie Barsnes, Arild Salthe  
 Vara medlemmer: Karin P. Olsen, Gudmund Buøen  
 Revisorer:  Anna Måge og Tone Randa                                                                                                      
 Vararevisor:  Ann Margrete Lein 
 
 Turkomité:  Gudmund Buøen, Bjørn Solbjørg og Bernt Kønig 
 Valgkomité:   Eva Hessen, Martin Skaar og Bjørn Olav Solbjørg   
    Vara medlem: Rolf Helgeland.                                                                                                                                                                
 
Foreningens virksomhet i 2019: 
Møter: Det er avholdt 11 styremøter som alle har vært på vårt møterom i Kongsgata 43, 
Stavanger.  
Medlemsmøter: Tre medlemsmøter er avholdt: ett møte i forbindelse med årsmøtet og ett 
møte i oktober. Begge ble holdt i lokalene til Skipper Worse Ledaal. Det tredje møtet var vårt  
julemøte på Quality Airport Hotell på Sola. I tillegg ble det arrangert en rekeaften i februar på 
Eldres Kafé i Tante Emmas Hus. 
 
Årsmøtet ble avviklet 5.3. på Skipper Worse med 63 medlemmer til stede. 
Agenda for årsmøtet ble godkjent med følgende punkter: 
 
1) Åpning og konstituering 
2) Årsberetning for 2018 
3) Revidert regnskap for 2018 
4) Handlingsplan for 2019 
5) Forslag 
6) Budsjett for 2019 
7) Valg 
 
 Møtet ble greit avviklet ettersom både årsberetningen og regnskapet ble godkjent uten 
merknader. Likeledes ble handlingsplanen også godkjent uten merknader.  
Et forslag som gjaldt postpensjonister som har vært ute av posten en stund, og deres mulighet 
for å benytte våre feriehjem/hytter, ble også behandlet. Etter en god del om og men har dette 
nå i høst blitt avklart med positiv tilbakemelding.  
Det foreslåtte budsjettet og innstillingen fra valgkomitéen ble også vedtatt uten merknader. 
 
Etter det formelle møtet var det medlemsmøte der Øyvind Ø. Berg leste historier, og 
sammenkomsten ble avsluttet med mat og kaffeservering. 
 



Neste medlemsmøte ble avviklet 15.10. i Skipper Worses lokaler. Her deltok Shantykoret med 
både sjømannssanger og vanlige sanger. Her var vi 65 medlemmer samlet. I stedet for 
inngangspenger hadde vi utlodning på dette møtet. 
Siste medlemsmøte var julemøtet på Quality Airport Hotell på Sola med 64 påmeldte 
medlemmer/deltakere. Vi hadde eget lokale og fikk god julemat mv. og underholdning med 
sang og musikk ved Odd Erik Ognedal fra gruppa «Elle Melle». Trygve leste også et par 
historier fra Egersundskanten. Det var et hyggelig og fint julearrangement også i år. 
 
Andre arrangementer/sammenkomster: 
Trimturer: 10 trimturer er arrangert, en tur hver måned unntatt juli og august. Som regel har 
det blitt den første mandagen i måneden i Stavangerområdet. Av disse turene har det vært tre 
utflukter: til Idse i mai og til Solbjørg i juni samt en tur med ferje til Tau og derfra tur til fots 
til Solbakk der Ryfasttunnellen fra Stavanger/Hundvåg kommer opp. På alle turene har det 
vært tilfredsstillende oppmøte. 
Kaffe- og Radl-treffene har fortsatt med uhøytidelig treff for medlemmene både i Stavanger 
(11 ganger på Eldres kafé) og på Sandnes (10 ganger på Skeianetunet samt Komla og Radl på 
Lura Turistheim i oktober). 
Rekeaften på Eldres kafé ble avholdt 7.2. med 45 frammøtte. 
Bedriftsbesøket dette året gikk til gjenvinningsstasjonen på Forus med omvising og 
orientering den 24.4. Deretter kjørte bussen oss ut til sørlige deler av Sola kommune og vi 
avsluttet med middag på Ørnaberget på Risa gård i Tananger. 
 
Langturer i 2019: 
Bornholm:  
I perioden 24.-31. mai hadde vi busstur til denne danske øya i Østersjøen. Ca. 40 stk. reiste 
med buss til Kristiansand og ferje til Danmark. Videre via Fyn og fra Skjælland kjørte vi over 
til Sverige på Øresundbroen og ferje fra Ystad til Rønne hvor vi overnattet fire netter på hotell 
Griffen. Søndag til tirsdag foretok vi utflukter til det meste av øya. Bl.a. Gudhjem, og 
Svaneke, samt fetningen Hammerhus. Vi var også innom et gårdsbruk som dyrket havtorn. 
Onsdagen kjørte vi tilbake til København hvor vi bl.a. hadde busstur til nye bydeler på 
sørsiden av byen dagen etter. Om ettermiddagen kjørte vi om bord i nattferja til Oslo og kjørte 
siste etappen hjem på fredag 31. En flott tur igjen. 
 
Rjukan: 
Høstturen ble gjennomført 16.-18. september og gikk denne gangen til Rjukan i Telemark. 
Bussturen gikk over Suleskard og noe av Setesdal og bl.a. omvising på Grimdalstunet før vi 
kom til Dalen og kjørte innom Dalen Hotell. Videre kjørte vi via Rauland og kom ned i 
Vestfjorddalen og videre til Gaustablikk hotell hvor vi overnattet to netter. Dagen etter hadde 
vi med lokal guide og ble orientert om flere kjente steder både fra norsk turisthistorie, 
industrihistorie samt hendelsene under krigen. På Cafė Vemork fikk vi lunsj og avsluttet 
dagen med å ta Krossobanen opp til Gvepseborg. Noen tok også banen inne i fjellet opp til 
Gaustatoppen etterpå. Siste dagen kjørte vi hjem via Flatdal, Seljord, Brunkeberg og Vrådal. 
En avstikker over Nissevatn til Ferjekroa til formiddagskaffe ble også gjennomført. På 
Røyland gård fikk vi middagen for dagen før vi kjørte riksvei 42 hjem til Rogaland. 
 
Medlemmer: 
Ved årets begynnelse hadde avdelingen 322 medlemmer. I løpet av året har vi fått 16 nye 
medlemmer. 6 medlemmer har meldt seg ut. 10 medlemmer betalte ikke kontingenten og ble 
derfor strøket, og 3 medlemmer er gått fra oss. Disse er: Ranveig Hansen, Odd Øgreid og 
Kristian Østhus. Antall medlemmer ved årets slutt er derfor 319. 



 
Representasjon: 
Bjørn Solbjørg har vært medlem i Eldrerådet i Stavanger, mens Gudmund Buøen har vært 
nestleder i Eldrerådet på Sandnes. og styremedlem i Fellesutvalget for pensjonistforeninger i 
Stavanger. Trygve Rødland er medlem av Husstyret for tante Emmas hus. Tor Ivesdal er 
medlem av Landsstyret og har deltatt på tre styremøter. Elin har vært medlem i Fellesutvalget 
for pensjonistforeninger i Stavanger. Elin deltok på det kombinerte styremøte/lederkonferanse 
i mai. Eldrerådenes Storbykonferanse ble i 2019 avholdt i Tromsø. Der deltok Bjørn og 
Gudmund. 
 
Inntektsbringende aktiviteter (Grasrotandelen). 
Her har 52 spillere/medlemmer bidratt til 33.583 kroner i inntekt til foreningen i år.  
 
Vervekampanjen fortsetter og det er delt ut flaxlodd til noen medlemmer. Ellers får vi 
melding om pensjonerte medarbeidere, og vi kontakter disse med sikte på å få disse som 
medlemmer i foreningen. Her er det litt ulik erfaring: Noen sier de ønsker å være medlemmer, 
men unnlater å betale når regningen sendes ut.  
 
PostPens-Nytt. 
11 nummer er kommet ut i 2019. Dette er en viktig informasjonskanal mellom styret og 
medlemmene. Her informerer vi om de aktuelle arrangementene og annet aktuelt stoff. De 
fleste medlemmene får dette bladet via e-post og det blir i tillegg lagt ut på nettsiden vår. 
Resten sendes fysisk ut i posten. 
 
Styret takker medlemmene for aktiv medvirkning og deltakelse på våre arrangementer i 2019. 
Det er god oppslutning om disse. Medlemstallet er tilfredsstillende. Det er viktig å holde dette 
over 300. Det gir oss to representanter til landsmøtet, men vi oppfordrer likevel medlemmene 
om å prøve å skaffe flere medlemmer. Det styrker foreningen. Vi er også åpne for og 
interesserte i å få forslag/innspill til nye aktiviteter. 
 
Til slutt ønsker styret at alle medlemmene vel møtt til nye samvær og aktiviteter i 2020.  
 
Styret ved  
Elin Øgreid, Liv Ertesvåg, Tor Ivesdal, Trygve Rødland, Inger Marie Barsnes, Gudmund 
Buøen, Karin P. Olsen og Arild Salthe. 


